附件3
报考岗位近亲属回避承诺书
本人          （姓名），身份证号                  ，于     年   月报名参加赣州市建兴控股投资集团有限公司2026年第一批次招聘。现就有关事项承诺如下：

本人承诺：本人 □有 / □无 亲属或特定关系人在章贡区属国企任职及科级以上领导干部的亲属。如有,请说明相关人员姓名、职务及关系等情况:

                                                     。

本人以上承诺事项信息完全属实， 如有漏报、隐瞒，愿意自动取消录用资格。

注：该表所称亲属是指考生的配偶，父母，配偶的父母，子女及其配偶，兄弟姐妹及其配偶、子女，配偶的兄弟姐妹。所称特定关系人是指与章贡区国企及科级以上领导干部的亲属员工有共同利益的其他关系人。

                           承诺人签名：

                              日期：